
Pojemność 6 litrów

Materiał Żeliwo emaliowane

Lauben CookMaster® 6000RS –
wielofunkcyjny garnek emaliowany 6L z 10
programami
Indeks: 713916 Producent: lauben Kod producenta: 6000RS

Cena: 628.44 zł

Opis

Lauben OvenSafe® 6000RS wielofunkcyjny garnek o
pojemności 6 l, 10 programów, żeliwny garnek emaliowany
OvenSafe® nadaje się do kuchenki lub piekarnika, nadaje się
do mycia w zmywarce
Producent: Lauben

Wszechstronny multicooker Lauben OvenSafe 6000RS nie sprawia wstydu swojej nazwie. Garnek wewnętrzny jest
wykonany z prawdziwego żeliwa z emaliowaną powierzchnią. Dzięki technologii OvenSafe można go bezpiecznie umieścić
w piekarniku lub na różnych rodzajach kuchenek i wytrzymuje temperatury do 250°C. 6-litrowy pojemnik może być
stosowany w multicookerze i nagle masz 10 wstępnie ustawionych programów do łatwego i szybkiego gotowania.
Pokrywka powinna zapewnić równomierne rozprowadzenie wilgoci wewnątrz. Żeliwo doskonale pochłania i odprowadza
ciepło, dzięki czemu gotowanie jest bardziej energooszczędne, a emaliowana powierzchnia zapobiega korozji. Funkcje
utrzymywania ciepła i opóźnionego startu są praktycznym pomocnikiem. Obsługa jest ułatwiona dzięki dołączonym
silikonowym rękawicom i silikonowej podkładce, a książka kucharska zapewnia inspirację.

Lauben OvenSafe® 6000RS to niezawodny pomocnik w kuchni, który dzięki 10 programom umożliwia powolne gotowanie,
duszenie, gotowanie na parze, wypieki, przygotowanie jogurtu i wiele więcej. Specjalna pokrywka gwarantuje soczystość i
chrupkość potraw, a emaliowany żeliwny garnek nadaje im wyjątkowy smak. Multicooker jest też higieniczny i łatwy w
czyszczeniu, dzięki czemu gotowanie staje się przyjemnością.

Poznaj nowy wymiar gotowania z multicookerem Lauben OvenSafe® 6000RS. Dzięki wielu funkcjom i możliwościom
przygotujesz zdrowe i smaczne potrawy dla całej rodziny. Garnek emaliowany żeliwny zapewnia równomierne
rozprowadzenie ciepła, a 10 programów ułatwia gotowanie różnorodnych dań. Silikonowe akcesoria w zestawie sprawiają,
że korzystanie z multicookera jest wygodne i bezpieczne. Przygotuj się na kulinarne inspiracje z książki kucharskiej, która
dodaje smaku przy każdym gotowaniu.

Parametry



Programy gotowania 10 wstępnie ustawionych programów

Temperatura
maksymalna

250°C

Akcesoria w zestawie Silikonowe rękawice, podkładka, książka kucharska

Zdjęcia
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